
ZARZĄDZENIE NR 13/2022 
WÓJTA GMINY OSIEK

z dnia 28 lutego 2022 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na 2022 rok.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021, poz.305 
zpóźn.zmA) oraz § 11 pkt 2 Uchwały Nr XXX/195/2021 Rady Gminy Osiek z dnia 28 grudnia 2021r. 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2022 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXX/195/2021 Rady Gminy Osiek z dnia 28 grudnia 202 lr. w sprawie uchwalenia 
budżetu na 2022 rok, zmienionej:

- Zarządzeniem Wójta Gminy Osiek nr 7/2022 z dnia 24 stycznia 2022 r.,

-Uchwałą Rady Gminy Osiek nr XXXI/199/2022 z dnia 16 lutego 2022 r., wprowadza się następujące 
zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:
,.§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2022 rok w wysokości 21.906.990,11 zł, z tego:

- dochody bieżące w kwocie 17.593.580.11 zł,
- dochody majątkowe w kwocie 4.313.410,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1

2) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
..§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2022 rok w wysokości 21.406.990,11 zł, z tego:

- wydatki bieżące w wysokości 17.333.330,11 zł,
- wydatki majątkowe w wysokości 4.073.660,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.":

3) § 5 otrzymuje brzmienie:
,,§ 5. Ustala się plan dochodów i wydatków budżetu związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na kwotę 2.970.656.79 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 57’;

4) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia;
5) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia;
6) załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

^Zmiany wymienionej ustawy ogłoszone w Dz.U. z 2021r. poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, 
poz. 1981 i poz.2270.

Id: F7CIS0S0-BDF5-4B31-A493-1D24FB3DD957. Podpisany Strona 1



U Z A S A D N I E N I E

W budżecie dokonano następujących zmian:

Po stronie dochodów i wydatków:

* na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 16 lutego 2022r. Nr WEB.1.3120.1.30.2022

- zwiększono plan dotacji celowej dział 750, rozdział 75011, § 2010 o kwotę 300,00zł;

- zmniejszono plan dotacji celowej dział 852, rozdział 85219. § 2030 o kwotę 23.700,00zł.

Po stronie wydatków dokonano przesunięć planu w ramach działów.



Dochody Gminy Osiek

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 13/2022
Wójta Gminy Osiek
z dnia 28 lutego 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 585 401,00 300,00 585 701,00

75011 Urzędy wojewódzkie 48 300,00 300,00 48 600,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin. związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

48 300,00 300,00 48 600,00

852 Pomoc społeczna 530 375,11 -23 700,00 506 675,11
85219 Ośrodki pomocy społecznej 107 400,00 -23 700,00 83 700,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych)

107 400,00 -23 700,00 83 700,00

Razem: 21 930 390,11 -23 400,00 21 906 990,11

Id: F7C18080-BDF5-4B31-A49B-1D24FB3DD957. Podpisany Strona I



Wydatki Gminy Osiek

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 13/2022
Wójta Gminy Osiek
z dnia 28 lutego 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 921 930,00 300,00 2 922 230,00

75011 Urzędy wojewódzkie 48 300,00 300,00 48 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 000.00 300,00 35 300,00

801 Oświata i wychowanie 6 786 580,00 0,00 6 786 580,00

80195 Pozostała działalność 197 340,00 0,00 197 340,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 37 200.00 -8 700.00 28 500,00

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 300.00 -200.00 4 100,00

Id: F7C18080-BDF5-‘tB3 l-A‘ł9B-l D24FB3DD957. Podpisany Strona 1



4307 Zakup usług pozostałych 3 428,23 8 700.00 12 128,23

4309 Zakup usług pozostałych 1 211,77 200,00 1 411,77

852 Pomoc społeczna 1 364 625,11 -23 700,00 1 340 925,11

85219 Ośrodki pomocy społecznej 493 210,00 -23 700,00 469 510,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 307 400.00 -23 700,00 283 700,00

Razem: 21 430 390,11 -23 400,00 21 406 990,11

Id: F7C18080-BDF5-4B31-A49B-1D24FB3DD957. Podpisany Slrona 2



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 13/2022
Wójta Gminy Osiek
z dnia 28 lutego 2022 r.

z tego: z lego:
z tego: z tego:

D/ia
1

Rozdzia
1

$
/

grupa
Nazwa Dotacje

ogółem Dotacje
bieżące

Dotacje
majątko

we

Wydatki
ogółem \V'ydatki

bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych
wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane

dotacje
na

zadania
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki
na

programy 
finansowa 

ne z 
udziałem 
środków,
0 których 
mowa w 
art. 5 ust.
1 pkl 2 i 3

Wydatk
i

majątk
owe

inwesty 
cje i 

zakupy 
inwesty 
cyjne

na
programy 
finansowa 

ne z 
udziałem 
środków,
0 których 
mowa w 
art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna 48 600,00 48 600,00 0,00 48 600,00 48 600,00 48 600,00 48 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 48 600,00 4 S 600,00 0.00 48 600,00 48 600,00 48 600,00 48 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo- 
gm innym) ustawami

4S 600,00 48 600,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

Id: F7C18080-BDF5-4B31-A49B-1D24FB3DD957. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 0,00 0.00 35 300,00 35 300,00 35 300,00 35 300,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 0,00 0,00 0,00 5 900,00 5 900,00 5 900,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

0,00 0,00 0,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

804,00 804,00 0,00 804,00 804,00 804,00 0,00 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa

804,00 804,00 0.00 804,00 804,00 804,00 0,00 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo- 
gm innym) ustawami

804,00 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 0.00 0,00 804,00 804,00 804,00 0,00 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 20 152.79 20 152,79 0,00 20 152,79 20 152,79 19 905,00 19 900,00 5,00 0.00 247,79 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 252,79 252,79 0,00 252,79 252,79 5,00 0,00 5,00 0,00 247,79 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: F7C18080-BDF5-4B31-A49B-1D24FB3DD957. Podpisany Strona 2



2010

Dotac ja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
zw iązkom powiatowo- 
gminnym) ustawami

252,79 252,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 247,79 247,79 0,00 0,00 0,00 0,00 247,79 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0.00 5.00 5,00 5.00 0.00 5,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

S5228
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

19 900,00 19 900,00 0,00 19 900,00 19 900,00 19 900,00 19 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami

19 900.00 19 900,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia
bezosobowe 0,00 0,00 0,00 19 900,00 19 900,00 19 900,00 19 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 2 901 100,00 2 901 100,00 0,00 2 901 100,00 2 901 100,00 133 900,00 102 930,00 30 970,00 0,00 2 767 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501
Świadczenie
wychowawcze 1 520 200.00 1 520 200.00 0.00 1 520 200,00 1 520 200,00 5 000,00 3 000,00 2 000,00 0,00 1 515 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: F7C18080-BDF5-4B31-A49B-1D24FB3DD957. Podpisany Strona 3



2060

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej 
zlecone
gminom (związkom 
gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją 
świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc 
państwa w
wychowywaniu dzieci

1 520 200.00 1 520 200,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0.00 0,00 0,00 1515 200,00 1515 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 515 200,00 0.00 0,00 0,00 0.00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 0.00 0,00 0,00 435,00 435,00 435,00 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

0.00 0,00 0,00 65,00 65,00 65,00 65,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

l 358 700,00 1 358 700,00 0.00 1 358 700,00 1 358 700,00 106 700,00 99 930,00 6 770,00 0,00 1 252 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00

Id: F7C18080-BDF5-41331 -A49B-1D24FB3DD957. Podpisany Strona 4



2010

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami

1 358 700,00 1 35S 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 252 000,00 1 252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0.00 4 500,00 4 500,00 4 500.00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

0,00 0,00 0,00 54 430,00 54 430,00 54 430,00 54 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

0,00 0,00 0.00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

0,00 0,00 0,00 1 670,00 1 670,00 1 670,00 0,00 1 670.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla 
opiekunów

22 200,00 22 200,00 0,00 22 200.00 22 200.00 22 200,00 0,00 22 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ul: F7C18080-BDF5-4B31-A49B-1D24FB3DD957. Podpisany Strona 5



2010

Dotacja celowa 
otrzymana z budżetu 
państwa na realizację 
zadań bieżących z 
zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami

22 200,00 22 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 0,00 0,00 0,00 22 200,00 22 200,00 22 200,00 0,00 22 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 2 970 656,79 2 970 656,79 0,00 2 970 656,79 2 970 656,79 203 209,00 171 430,00 31 779,00 0,00 2 767 447,79 0,00 0,00 0,00 0,00

id: F7CI8080-BDF5-4B31-A49B-1D24FB3DD957. Podpisany Strona 6


